
Futás 2 kör IV. Trianoni Emléktusa 2023-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör Cél

Nő 7-9 év

2025 19 8 1 Szabó Rita Nő 7-9 év 0:13:23 0:06:00 0:07:23
2019 25 14 2 Nyerges Anna Nő 7-9 év 0:14:22 0:06:38 0:07:44
2030 30 18 3 Ugrai  Gréta Nő 7-9 év 0:15:36 0:07:19 0:08:17

Nő 10-14 év

2033 11 3 1 Csilik Natasa Nő 10-14 év 0:10:54 0:05:19 0:05:35
2007 21 10 2 Farkas Fanni Nő 10-14 év 0:13:54 0:07:06 0:06:48
2015 24 13 3 Krivik Adél Anna Nő 10-14 év 0:14:21 0:06:38 0:07:43
2037 27 16 4 Nemesvári Boglárka Nő 10-14 év 0:14:32 0:06:26 0:08:06
2008 29 17 5 Farkas Kitti Nő 10-14 év 0:15:16 0:07:53 0:07:23

Nő 19-30 év

2010 5 1 1 Hanyecz  Barbara Lilla Nő 19-30 év 0:09:49 0:04:38 0:05:11
2013 12 4 2 Kerekes Laura Nő 19-30 év 0:11:02 0:05:16 0:05:46
2016 17 7 3 Molnár Lili Nő 19-30 év 0:12:24 0:05:44 0:06:40

Nő 31-40 év

2031 15 6 1 Varga Adrienn Nő 31-40 év 0:11:44 0:05:39 0:06:05
2027 25 14 2 Szpisjak Brigitta Nő 31-40 év 0:14:22 0:06:37 0:07:45
2005 35 21 3 Bracsok-Ajtai Andrea Nő 31-40 év 0:16:49 0:07:53 0:08:56

Nő 41-50 év

2032 8 2 1 Dr. Sulyok Anita Nő 41-50 év 0:10:21 0:05:05 0:05:16
2017 13 5 2 Mravik Icu Nő 41-50 év 0:11:06 0:05:18 0:05:48
2028 19 8 3 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:13:23 0:06:50 0:06:33
2020 22 11 4 Nyergesné Janecskó  Krisztina Nő 41-50 év 0:14:03 0:06:41 0:07:22
2014 23 12 5 Krasznai Adrienn Nő 41-50 év 0:14:20 0:06:47 0:07:33

Nő 51-60 év

2036 33 19 1 Nagy Erzsébet Nő 51-60 év 0:16:29 0:08:03 0:08:26

Nő 60 év felettiek

2022 34 20 1 Révész Imréné   Nő 60 év felettiek 0:16:33 0:08:06 0:08:27

Férfi 7-9 év

2002 31 13 1 Ambrus  Zsombor Férfi 7-9 év 0:15:38 0:07:19 0:08:19
2004 32 14 2 Bracsok  Attila Férfi 7-9 év 0:16:15 0:07:38 0:08:37

Férfi 10-14 év

2024 6 5 1 Szabó Áron Férfi 10-14 év 0:10:12 0:04:53 0:05:19
2009 9 7 2 Gergely Máté Férfi 10-14 év 0:10:35 0:05:24 0:05:11
2001 16 10 3 Ágoston  Botond Férfi 10-14 év 0:12:20 0:06:02 0:06:18
2006 18 11 4 Détár Vajk Férfi 10-14 év 0:12:40 0:06:08 0:06:32
2035 28 12 5 Kovács Áron Férfi 10-14 év 0:15:05 0:07:53 0:07:12

Férfi 15-18 év

2023 2 2 1 Sárosi  Márk Férfi 15-18 év 0:09:12 0:04:22 0:04:50

Férfi 41-50 év

2021 1 1 1 Prisztai Viktor Férfi 41-50 év 0:09:11 0:04:22 0:04:49
2012 4 4 2 Reszt Károly Férfi 41-50 év 0:09:37 0:04:36 0:05:01
2029 7 6 3 Tóth Tibor Férfi 41-50 év 0:10:20 0:05:08 0:05:12
2018 10 8 4 Novák Ferenc Férfi 41-50 év 0:10:37 0:04:55 0:05:42
2034 14 9 5 Kovács Imre Férfi 41-50 év 0:11:23 0:05:27 0:05:56

Férfi 51-60 év

2003 2 2 1 Dudás Endre Férfi 51-60 év 0:09:12 0:04:29 0:04:43

1. oldal, összesen: 3
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Nő Abszolút
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2016 17 7 3 Molnár Lili Nő 19-30 év 0:12:24 0:05:44 0:06:40
2028 19 8 3 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:13:23 0:06:50 0:06:33
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2020 22 11 4 Nyergesné Janecskó  Krisztina Nő 41-50 év 0:14:03 0:06:41 0:07:22
2014 23 12 5 Krasznai Adrienn Nő 41-50 év 0:14:20 0:06:47 0:07:33
2015 24 13 3 Krivik Adél Anna Nő 10-14 év 0:14:21 0:06:38 0:07:43
2027 25 14 2 Szpisjak Brigitta Nő 31-40 év 0:14:22 0:06:37 0:07:45
2019 25 14 2 Nyerges Anna Nő 7-9 év 0:14:22 0:06:38 0:07:44
2037 27 16 4 Nemesvári Boglárka Nő 10-14 év 0:14:32 0:06:26 0:08:06
2008 29 17 5 Farkas Kitti Nő 10-14 év 0:15:16 0:07:53 0:07:23
2030 30 18 3 Ugrai  Gréta Nő 7-9 év 0:15:36 0:07:19 0:08:17
2036 33 19 1 Nagy Erzsébet Nő 51-60 év 0:16:29 0:08:03 0:08:26
2022 34 20 1 Révész Imréné   Nő 60 év felettiek 0:16:33 0:08:06 0:08:27
2005 35 21 3 Bracsok-Ajtai Andrea Nő 31-40 év 0:16:49 0:07:53 0:08:56

Férfi Abszolút

2021 1 1 1 Prisztai Viktor Férfi 41-50 év 0:09:11 0:04:22 0:04:49
2003 2 2 1 Dudás Endre Férfi 51-60 év 0:09:12 0:04:29 0:04:43
2023 2 2 1 Sárosi  Márk Férfi 15-18 év 0:09:12 0:04:22 0:04:50
2012 4 4 2 Reszt Károly Férfi 41-50 év 0:09:37 0:04:36 0:05:01
2024 6 5 1 Szabó Áron Férfi 10-14 év 0:10:12 0:04:53 0:05:19
2029 7 6 3 Tóth Tibor Férfi 41-50 év 0:10:20 0:05:08 0:05:12
2009 9 7 2 Gergely Máté Férfi 10-14 év 0:10:35 0:05:24 0:05:11
2018 10 8 4 Novák Ferenc Férfi 41-50 év 0:10:37 0:04:55 0:05:42
2034 14 9 5 Kovács Imre Férfi 41-50 év 0:11:23 0:05:27 0:05:56
2001 16 10 3 Ágoston  Botond Férfi 10-14 év 0:12:20 0:06:02 0:06:18
2006 18 11 4 Détár Vajk Férfi 10-14 év 0:12:40 0:06:08 0:06:32
2035 28 12 5 Kovács Áron Férfi 10-14 év 0:15:05 0:07:53 0:07:12
2002 31 13 1 Ambrus  Zsombor Férfi 7-9 év 0:15:38 0:07:19 0:08:19
2004 32 14 2 Bracsok  Attila Férfi 7-9 év 0:16:15 0:07:38 0:08:37
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